distribuídos nas seguintes classificações de despesa:

a) 3.3.90.30 – Material de Consumo: R$ 3.000,00 (três mil reais);

b) 3.3.90.36 – Serviços Pessoa Física: R$ 1.000,00 (mil reais);

c) 3.3.90.39 – Serviços Pessoa Jurídica: R$ 3.000,00 (dois mil reais).

II - Valor limite por despesa de R$ 2.995,30 (dois mil novecentos e noventa e cinco reais e trinta
centavos).

III - Excepcionalmente, fica autorizada a realização de saque em espécie no limite de até 30% do valor
total do suprimento concedido, a serem utilizados apenas nos casos em que não haja estabelecimento
afiliado do CPPJ, nos termos do § 3º do artigo 17 da Resolução CJF nº 882, de 29 de abril de 2024, e